
ALCON FITNESS ApS

CVR-nr.: 35667458

Ravnstrupvej 1
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2024

Niklas Alcon Teistness
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALCON FITNESS ApS
Ravnstrupvej 1
4160 Herlufmagle
e-mailadresse: alcon@alcon-fitness.dk
CVR-nr.: 35667458
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fitnesscenter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet væsentlige begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiviteter og forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 63.952, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 304.139, og en egenkapital på kr. 76.830. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses under de givne omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.084	374.760
Personaleomkostninger		-334.153	-335.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.236	-15.434
Resultat af ordinær primær drift		85.695	24.314
Øvrige finansielle omkostninger		-2.853	-269
Ordinært resultat før skat		82.842	24.045
Skat af årets resultat	1	-18.890	-5.610
Årets resultat		63.952	18.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	0
Overført resultat		38.952	18.435
I alt		63.952	18.435

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.650	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.899	7.054
Andre tilgodehavender		2.872	0
Tilgodehavender i alt		15.421	7.054
Likvide beholdninger		288.718	142.607
Omsætningsaktiver i alt		304.139	149.661
AKTIVER I ALT		304.139	149.661

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.830	-37.122
Forslag til udbytte		25.000	0
Egenkapital i alt		76.830	12.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.439	97.446
Skyldig selskabsskat		20.345	5.610
Skyldig moms og afgifter		51.856	20.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.252	4.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.417	8.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.309	136.783
Gældsforpligtelser i alt		227.309	136.783
PASSIVER I ALT		304.139	149.661

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	18890	5610
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18890	5610

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatning

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning med Fitness Inc. ApS og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Leje- og leasingaftaler

Lejeaftaler 1/1 - 30/6 2024 kr. 177.276

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller -forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1